
Brocade 33210-100 Таблица данных

Brocade 1Gbps 1000Base-SX Multi-mode Fiber LC Connector Модуль приемопередатчика SFP

33210-100

Приемопередатчики Brocade 33210-100 с подключаемыми модулями малого форм-фактора (SFP) совместимы с

Соглашением о множественных источниках подключаемых модулей малого форм-фактора (MSA). Трансиверы

Brocade 1000BASE-SX SFP представляют собой высокопроизводительные и экономичные модули,

поддерживающие двойную скорость передачи данных 1,25 Гбит/с/1,063 Гбит/с и дальность передачи 550 м по

многомодовому оптоволокну.

Функции

Модуль приемопередатчика SFP с возможностью «горячей» замены

1000BASE-SX Гигабитный Ethernet

Двунаправленные каналы передачи данных 1,25 Гбит/с

Многомодовое волокно (MMF)

длина волны 850 нм

Досягаемость до 550 м

Дуплексный разъем LC

Цифровая диагностика (DDM)

Коммерческий температурный диапазон
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